
Die Schweizerische EHPA Gütesiegelkommission bescheinigt, dass die folgenden Wärmepumpen die
Anforderungen des EHPA-Gütesiegels für Wärmepumpen (V 2.2/2024) erfüllen.
The Swiss national EHPA Quality Label Commission certifies the listed heat pump(s) according to the requirements of the EHPA Quality
Regulation (V 2.2/2024) from the European Heat Pump Association (EHPA).

Wärmepumpentyp
Heat Pump Type

Luft-Wasser
Air-to-Water

Modelle
Models

EU08L
EU13L
EU15L
EU20L
EU10L

Vertreiber
Distributor

Huggler Gebäudetechnik GmbH
Nollenhornstrasse 7
9434 Au/SG
Switzerland

Gütesiegel-ID
Quality Label ID

CH-HP-01496

Gültig in
Valid in

Schweiz
Switzerland

Gültig bis
Valid until

04.06.2026

Andreas Genkinger
Vorsitzender Gütesiegelkommission Schweiz

 

Bern, 29.11.2024

Eine vollständige Liste aller gegenwärtig gültigen Gütesiegel findet sich unter www.ehpa.org.
A list of all valid quality labels is available at www.ehpa.org.
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